
 

 

ZARZĄDZENIE NR 246/VII/18 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie § 10 ust. 4 uchwały Nr 238/XXXIV/17 Rady Gminy Zambrów z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 320) oraz 

art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 35.611.241,13 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 34.826.834,13 zł, 

b) majątkowe – 784.407,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 39.871.935,13 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 28.220.405,13 zł, 

b) majątkowe – 11.651.530,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Jarosław Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2327



Załącznik do zarządzenia Nr 246/VII/18 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 10 maja 2018 r. 

Zmiana planu wydatków na 2018 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 257 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 222,00 257 222,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 222,00 257 222,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2327



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 542 913,00 186 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 013,00 3 356 013,00 3 304 523,00 0,00 
zmniejszenie -1 586,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 -1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 542 913,00 186 900,00 126 900,00 1 586,00 125 314,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 013,00 3 356 013,00 3 304 523,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 586,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 -1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 586,00 98 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 586,00 -1 586,00 -1 586,00 0,00 -1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 414,00 98 414,00 98 414,00 0,00 98 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 289 103,00 262 446,00 262 446,00 0,00 262 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 657,00 26 657,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 103,00 262 446,00 262 446,00 30 000,00 232 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 657,00 26 657,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 289 103,00 262 446,00 262 446,00 0,00 262 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 657,00 26 657,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 103,00 262 446,00 262 446,00 30 000,00 232 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 657,00 26 657,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2327



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 225 365,00 225 365,00 225 365,00 0,00 225 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 365,00 195 365,00 195 365,00 0,00 195 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 442 000,00 407 000,00 377 000,00 100 000,00 277 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 442 000,00 407 000,00 377 000,00 100 000,00 277 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 402 000,00 377 000,00 347 000,00 100 000,00 247 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 402 000,00 377 000,00 347 000,00 100 000,00 247 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 273 235,00 16 878 927,00 15 464 523,00 7 837 978,00 7 626 545,00 259 000,00 1 145 404,00 0,00 0,00 10 000,00 11 394 308,00 11 394 308,00 4 938 783,00 0,00 

zmniejszenie -35 086,00 -35 086,00 -35 086,00 0,00 -35 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 086,00 35 086,00 35 086,00 31 586,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 273 235,00 16 878 927,00 15 464 523,00 7 869 564,00 7 594 959,00 259 000,00 1 145 404,00 0,00 0,00 10 000,00 11 394 308,00 11 394 308,00 4 938 783,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 338 978,13 11 338 978,13 934 788,13 335 500,85 599 287,28 0,00 10 404 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 338 978,13 11 338 978,13 934 788,13 335 500,85 599 287,28 0,00 10 404 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2327


		2018-05-16T09:14:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




